
  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

oddělení marketingové služby 

Ostrava dne: 2. 12. 2021 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: XXX 
Tel.: XXX 
Fax: XXX 
E-mail: XXX 

█ Objednávka č. DOD20212600 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. 
 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

  
Objednáváme: 
 
- 1 480 ks - Knižní jízdní řád ODIS Ostravsko 2021 platný od 12. 12. 2021 
                 - cena/ks 27,94 Kč bez DPH, 
 

- 1 500 ks - Plán sítě ODIS (z toho 1480 ks skládaný a 20 ks neskládaný)  
                 - cena/ks 6,621 Kč bez DPH.  
 
Cena celkem včetně dopravy činí 51 282,70 Kč bez DPH. 

 

 Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu objednávky a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.  
Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu, který bude vystaven nejpozději do 15 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den poskytnutí předmětu 
objednávky. Lhůta splatnosti bude 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 
 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb, o dani 
z přidané hodnoty, bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto 
případě rovněž splatnost opravovaného dokladu. 
 
Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení s úhradou ceny. 
 
Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu 
škody v plné výši. 
 
Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na adresu: XXX. 
Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený 

ve faktuře (daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který bude 

objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem dodavatele. 

█ Místo určení:  Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 3090/15, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, oddělení marketingové služby 

 

 
 
Koordinátor ODIS s.r.o. 
28. října 3388/111 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 64613895  



 

strana 2/2 

█ Dodací lhůta: před změnou JŘ, prosinec 2021 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 Datum, podpis           Datum, podpis 


